
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

株式会社ニュートリ
ノ東京

東京都調布市布田1-
44-3 高橋ﾋﾞﾙ

株式会社バイタル
ネット

宮城県仙台市青葉区
大手町1-1

東武トップツアーズ株
式会社

東京都墨田区押上1-
1-2

富士ソフト株式会社

神奈川横浜市桜木町
1-1

新日本テック株式会
社

大阪府大阪市港区市
岡2-4-30

東京メタル工業株式
会社

東京都杉並区和田1-
30-4

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1-
3-16

株式会社デスポ

神奈川県横浜市神奈
川区菅田町１１１６

株式会社爆発研究所

茨城県牛久市栄町6-
1-9

アズサイエンス株式
会社

長野県松本市村井町
西2-3-35

一般競争入札 2,497,000 2,420,000 96.92%

98.95%
総合評価点：213.24
点

生化学分析装置の点
検役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月21日 8100001013784

火薬庫に係る保安距
離検討業務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月20日 6050001029094
一般競争入札（総合
評価）

162,298,978 160,600,000

一般競争入札 1,455,080 935,000 64.26%

96.00%

産業廃棄物の処理役
務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月16日 8020001023791

防衛大臣政務官旗
（屋外雨天用）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月16日 5010401017488 一般競争入札 2,750,000 2,640,000

一般競争入札 5,090,624 4,541,746 89.22%

78.80%

蛍光灯外１０件一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月16日 6011301004930

総合評価点：651.00
点

吹出しグリル一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月16日 9120001104770 一般競争入札 3,300,000 2,600,400

一般競争入札（総合
評価）

22,000,000 17,710,000 80.50%

67.92%

自衛隊就職援護情報
ネットワークシステ
ムの次期システム検
討支援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月16日 2020001043507

パプアニューギニア
に対する能力構築支
援事業（施設機械整
備招へい）に係る支
援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月9日 4013201004021
一般競争（制限付
き）

18,979,592 12,890,497

一般競争入札 3,035,934 3,021,909 99.54%

79.79%

健診用バリウム外７
件一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月9日 4370001008142

公益法人の場合

備考

Command:The
Politics of
Military
Operations from
Korea to Ukraine外
１２件一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月2日 4012401035495 一般競争入札 2,000,934 1,596,496

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1-
3-16

株式会社ＪＴＢ

東京都千代田区霞が
関3-2-5

株式会社港屋

東京都江東区新砂1-
13-5

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

富士通株式会社

神奈川県川崎市中原
区上小田中4-1-1

エヌ・ティ・ティ・
コミュニケーション
ズ株式会社

東京都千代田区大手
町2-3-1

三菱電機ソフトウェ
ア株式会社

東京都港区浜松町2-
4-1

パナソニックコネク
ト株式会社現場ソ
リューションカンパ
ニー首都圏部門

東京都中央区銀座8-
21-1

株式会社コレクト

東京都台東区根岸2-
16-11-205

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

100.00% 単価契約

特別賞状表彰記念用
縦及び付属品一式外
７件（単価契約）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 8010501023243 一般競争入札 7,117,880 7,117,880

一般競争入札 4,514,400 4,510,000 99.90%

100.00%

放送設備整備役務一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 3010001129215

総合評価点：378.83
点

勤務時間管理システ
ムの運用管理支援役
務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 9010401028746 一般競争入札 13,383,700 13,383,700

一般競争入札（総合
評価）

106,528,812 98,450,000 92.42%

非公表
総合評価点：369.08
点

サイバーデセプショ
ン技術（サイバー欺
瞞技術）に関する調
査研究一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 7010001064648

総合評価点：355.32
点

カウンターAI技術に
関する調査研究（そ
の２）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 1020001071491
一般競争入札（総合
評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため非
公表

87,226,700

一般競争入札（総合
評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため非
公表

25,542,000 非公表

93.28%

サイバー攻撃対処の
ための企画・立案業
務に必要な情報収集
務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月30日 7010401022916

クリーニングクロス
外7件一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月27日 9010601017243 一般競争入札 2,810,830 2,622,004

一般競争（制限付
き）

6,599,445 3,960,000 60.01%

93.57%

インドネシアに対す
る能力構築支援事業
（日本語教育招へ
い）に係る支援役務
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月27日 8010701012863

椅子（書記官用）外
３件一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

6月27日 5010401017488 一般競争入札 12,449,140 11,649,000


